P: Meménto, Dómine, famulórum, famulariúmque tuárum N., et N., et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cónspita est, et nota devótio, pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi offérunt hoc sacrificium laudis, pro se, suísque ómnibus: pro redemptiōne animárum suárum, pro spe salútis et incolumentatís suæ: tibique reddunt vota sua ætéerno Deo, vivo et vero.

## AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Sanctus A., Sanctus A., Sanctus A., Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

## THE ROMAN CANON (silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Jesum Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benedícás, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis, quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificáre, custodíre, adunáre, et régere dignéris toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo Papa nostro N., et Antistítio nostro N., et ómnibus orthodóxis, atque cathólicæ et apostólicæ fidei cultóribus.

P: Meménto, Dómine, famulórum, famulariúmque tuárum N., et N., et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cónspita est, et nota devótio, pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi offérunt hoc sacrificium laudis, pro se, suísque ómnibus: pro redemptiōne animárum suárum, pro spe salútis et incolumentatís suæ: tibique reddunt vota sua ætéerno Deo, vivo et vero.

## AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Sanctus A., Sanctus A., Sanctus A., Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

## THE ROMAN CANON (silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Jesum Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benedícás, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis, quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificáre, custodíre, adunáre, et régere dignéris toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo Papa nostro N., et Antistítio nostro N., et ómnibus orthodóxis, atque cathólicæ et apostólicæ fidei cultóribus.

P: Meménto, Dómine, famulórum, famulariúmque tuárum N., et N., et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cónspita est, et nota devótio, pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi offérunt hoc sacrificium laudis, pro se, suísque ómnibus: pro redemptiōne animárum suárum, pro spe salútis et incolumentatís suæ: tibique reddunt vota sua ætéerno Deo, vivo et vero.